REQUERIMENTO Nº          DE 2009
(Do Deputado Pastor Pedro Ribeiro)

Senhor Presidente,

 Requeremos a Vossa Excelência, nos termos do art. 114,

inciso XIV, do RICD, a inclusão na Ordem do Dia do Plenário da Câmara dos

Deputados do Projeto de Decreto Legislativo nº 1.665 de 2009, que aprova

os textos do Acordo-Quadro de Comércio entre o MERCOSUL e o Estado de

Israel, assinado em Montevidéu, em 8 de dezembro de 2005, e do Acordo de

Livre Comércio entre o MERCOSUL e o Estado de Israel, assinado em

Montevidéu, em 18 de dezembro de 2007.

Sala das Sessões, em ________ de ________ 2009.

Deputado PASTOR PEDRO RIBEIRO
Vice - Líder do PR